
Latvijas Hokeja federācijas  
Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisija 

 
1. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas mērķi 

Veikt hokeja tiesnešu uzraudzību vietēja mērogā sacensībās. 

2. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas uzdevumi 

2.1. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas uzdevumi ir: 

2.1.1. Tiesnešu sektora koordinatora nozīmējumu apstiprināšana Optibet Hokeja Līgā; 

2.1.2. Tiesnešu darba pārraudzība Optibet Hokeja Līgā (Turpmāk tekstā -OHL), 

Latvijas Bērnu un Jaunatnes Hokeja Čempionātā (Turpmāk tekstā – LJBČH) un 

Junioru Attīstības Hokeja Līgā (Turpmāk tekstā – JAHL); 

2.1.3. Strīdus situāciju izskatīšana LJBČH, JAHL un OHL; 

2.1.4.  Izskatīt un pieņemt attiecīgos lēmumus Latvijas Hokeja Federācijas (turpmāk 

tekstā – LHF) licencēto tiesnešu ētikas jautājumos. 

 

3. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas locekļi 

3.1. Personas kas var kandidēt Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijā: 

3.1.1. LHF licencēti inspektori (Inspektoru licencēšana, TSK-08/2019 “LHF Tiesnešu 

kategorijas) 

3.2. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijā darbojas 3 locekļi: 

3.3. Ja kāds komitejas loceklis regulāri neierodas uz komitejas sapulcēm (kavējis 3 vai 

vairāk sapulces pēc kārtas), tad tas tiek aizstāts ar citu komitejas locekli. Komitejas 

locekļus apstiprina nākamajā LHF Tiesnešu komitejas sēdē. 

 

 

4. Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas darba organizācija 

4.1. Pēc vajadzības tiek rīkota komitejas sapulce, kurā tiek apspriesti komitejas locekļu 

ierosināti jautājumi.  

4.2. Lēmumi komitejas sapulcē tiek pieņemti balsojot. Balsstiesības tiek piešķirtas tikai LHF 

Tiesnešu komitejas apstiprinātiem komitejas locekļiem.  

4.3. Lēmums tiek uzskatīts par pieņemtu, ja balsojumā piedalījušies kā minimums 2 komitejas 

locekļi. 

4.4. LHF nodrošina telpas komitejas sapulces norisei LHF birojā, pēc iepriekšējas vienošanās 

ar visiem komitejas locekļiem, sapulces norise var tikt pārcelta uz citu vietu, vai norisināties 

attālināti. 



4.5. Sapulcēs var tikt pieaicināti kompetentie LHF pārstāvji, tiesneši vai citi eksperti konkrētu 

jautājumu operatīvai risināšanai. 

 

5. Nobeiguma noteikumi 

Spēlētāju Drošības un Tiesnešu kvalitātes komisijas pienākums ir darboties saskaņā ar 

LHF nolikumu, LHF valdes lēmumiem, Starptautiskās hokeja federācijas vadlīnijām, kā arī 

Tiesnešu ētikas un profesionālās darbības noteikumiem. 


